
UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:           /QĐ-SXD Tây Ninh, ngày        tháng       năm 2021 

  

QUYẾT ĐỊNH 
 Về việc cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng 

 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG 

Căn cứ Quyết định số 12/2016/QĐ-UBND ngày 21/4/2016 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Tây Ninh; Quyết định số 08/2019/QĐ-UBND ngày 

14/3/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh về Sửa đổi, bổ sung khoản 2 Điều 3 

Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh 

Tây Ninh ban hành kèm theo Quyết định số 12/2016/QĐ-UBND ngày 21/4/2016 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 55/QĐ-SXD ngày 27/3/2020 của Sở Xây dựng về việc 

thành lập Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề đối với cá nhân tham gia hoạt 

động xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 44/QĐ-SXD ngày 15/5/2017 của Sở Xây dựng về việc 

Ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề, chứng 

chỉ năng lực hoạt động xây dựng; 

Theo kết quả đợt sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng do 

Sở Xây dựng tổ chức vào ngày 02/12/2021 và ngày 03/12/2021 tại Trung tâm 

Giám sát, Điều hành kinh tế, xã hội tập trung tỉnh Tây Ninh; 

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề đối với cá 

nhân tham gia hoạt động xây dựng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng cho 114 cá nhân theo 

danh sách đính kèm. 

Điều 2. Phạm vi hoạt động xây dựng 

Mỗi cá nhân được phép hành nghề theo nội dung ghi trong chứng chỉ. 



2 

 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề, các phòng chuyên môn, nghiệp 

vụ, đơn vị thuộc Sở và các cá nhân được cấp chứng chỉ hành nghề chịu trách nhiệm 

thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Cá nhân tại Điều 1 (qua email); 
- Như Điều 4; 
- Website Sở XD; 
- Lưu VT, QLXD. 
Thiện 

 
 
 
 
 

KT. GIÁM ĐỐC 
PHÓ GIÁM ĐỐC 

 
 
 

 
 

 
 

 


		Trần Tương  Quốc
	2021-12-14T08:22:36+0700
	quoctt@soxaydung.tayninh.gov.vn
	84913884977
	KY SO VAN BAN


		2021-12-14T01:37:15+0000
	Not specified


		2021-12-14T01:37:16+0000
	Not specified


		2021-12-14T01:37:17+0000
	Not specified


		2021-12-14T01:37:17+0000
	Not specified




